REPUBLIKA E SHQIPERISE &
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Qollaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoehidaa gov.al

iN'r--_ Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n& Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

ALBERT TRIFON NUSHI

Funksioni

SHEFI I NJESISE SPECIALE PER KUFIRIN E MIGRACIONIN “DELTA”

Institucioni dhe adresa ;
DREJTORIA E POLICISE SHTETIT/ NJESIA SPECIALE “DELTA’/ RADHIME, VLORE.
Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

28/04/2015 03.03.2017 i

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé& t& verifikojné n& té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi 1 zyrtarit

W22 ..//M_

“Periodik | jetor” ;




DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj

pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga dekla

té vitit té deklarimit.

rimi i méparsh&ém deri né 31 Dhjetor

:V'lera'mm'e shifra dhe me

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i kn]m_ut_ fals ‘ ‘ %
1 Djali im ka blere automjetin ti “M.Benz” me targe | 4200 ( Ka.termije e dyqind | 100%
_nme te ardhura ngashitje e autojetit te meparshem | ) Euro
dhe kursimet familjare.
2 Kam marre ¢ertifikaten e vertetimit te pasurise per shtesen e | E pavleresuar ne vlere leku | 100%
pallatit 1337 ne katin ¢ dyte, prane apartamentit te prinderve
te mi'i, me siierfaie 59m2, laﬁiia “Lirimi”, zona kadastrale
Burimi I krijimit:Kursimet familjare nder vite
3. | Djali im ka shitur automjetin tip ford “Fiesta” me targe | 2200 (Dymije e dyqind) | 100%

- te pasqyruar ne deklarimin e meparshem.

Euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né& regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vilerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

. Emri, Mbiemri, NensKlrimi i zyrtarit

Lot Meotte)—fitenr

T

/

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik 1ietor”
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1,134,000 ieke (nje milion &
njegind e tridhiet ¢ kater mije)

'+ Te ardhura nga paga dhe e jjera nge Albert Nushi si Shef T Njesise u
! Speciale per K&M “Dielta” G1.01.2016-31 12, 2016
E

|

Bashieshora Alketn Nushi, tajiuer oo baze & VKM or, 153 e TT8300 Toke  (Njeqind
% 09.02.2011 *Per mmf ensimin per privacic ~? azﬂ";s hombiet ge i ﬁ shtatedhjete ¢ tete mije ¢
shkaxiohen puromdsit t€ policisé s& shtetit p&r shikak 18 :ﬂmm # | tregind)

: 1 punés dhe 12 shérbimis | page bashkéshorte) 01.01 2016-31.12. 2016

| Te ardhura nga, page dhe te tiera nga Arion Nushi ne Komisariatin e
Policise Vlore, prej 01.01.2016 deri me 04.11.2016

571,844 leke (pesegind &
shigtedhiet e nje mile e
tetegingd e dvzet e kater)

| Te ardhura nga page dbe te tjera nga Aron Nusii ne Drejtorin e
Policise Shtetit, prej 04.11.2016 deri me 31.12.2016

106,086 leke (z Jqumd & giashte
mije ¢ tetedniete & giashte)
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Nése ky Jormat éshié i pamjaftueshem, vazhdoni ¢ i né fotokopye 1€ gy,
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© La:: yrimel financiare ndal persorave JurdikE dhe Fziks (kradi, huamarts, detyrim nda) 8 tretéve e1).)

exkzisioing brenda dhe jashid w“’ﬁ{,ﬂ it, & mbeturs ﬁnf’* e pa u shlver pér pe fmdﬂen niga deklarimi i

mﬁpw shén dert né 31 Divetor 8 vitt & deilarimit, = dhe detviimet ¢ lind wa nga myrtari gjaté viiit &
deklarimit.

o T¢ dh#nai g‘v‘r s p&t

16 magl s Ko

shen né lagen nr.7, pér

onash nda) 8 ¢iléve ken! detvrime fingnciare 18 pasay

Kredi me o0r047396 du11.11.2016 50.000 | 741.64 Euro i 4977765  Euro
(Fesedhjete muje ) Buro fe marra ne Banken Societe | (shitaizgind e dveet e nie | (Uyzet ¢ nente mife
| Generale Albania , me afat shiyerje 180 musj dhe | pike %@M&m@ & kalgr g shtategind e
kest kredie 356 euro | ceat) | shistedhiet e shiate
Qellim: T kredise: Per bletien e nje epartaenti te o | { pike giashiedhiet e
E : pese cent)

|
|
|
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*Obiekt? | dekdarimit (Nenl 4, géma a, b, o, ¢, d 1 -‘...;'gj;‘a;* 0 9045, daig 10.04.2003, | ndryshingry
a} p&aum‘:%: & p&.ﬂlLﬁJ%ﬁméﬁ dhe t& m’erw reaic t:

i 3 ﬁeﬁﬂ.ﬁ% me v le*‘% 1:* xe:afsmé* mnbi 3&@ {Dﬁ@ lﬁke
g. vierdn e akeioneve, 1€ letrave me vierd dhe pjesét & kapitalii né zotrin
d) vlerén e ikuiditeteve, gjendje né Cash fashté sisterit bankar, né

dhe n& hvadhénie, né iek8 ose né valuk 1# huaj;

sgari rriedh#se, ng depowité, né boro thesari

Nése ky formut ésheé i pam

ifueshém, varkdoni 18 p

ni né forokogie sé 4












